144 АПК, се установява, че същите са в размер както следва: адвокатски хонорар по представени Договор за правна защита и съдействие от 15.11.2018г. и Анекс от 09.03.2020г. към Договор за правна защита и съдействие от 15.11.2018г. в общ размер с ДДС – 12 000 лева (дванадесет хиляди лева); държавни такси за съдебното производство – 790 лева (седемстотин и деветдесет лева) и депозит за съдебно – техническа експертиза – 682, 84 лева (шестстотин осемдесет и два лева и 84 ст.). 	
	От ответника по касация е направено своевременно възражение за прекомерност на претендираните от жалбоподателя разноски за адвокатско възнаграждение пред двете инстанции, което следва да се квалифицира по чл. 78, ал. 5 ГПК, във връзка с чл.

[...]

Предвид изложеното и на основание чл. 143, ал. 1 АПК, заплатените от касационния жалбоподател държавни такси в размер на 790 лева (седемстотин и деветдесет лева), разноските по производството, изразяващи се в депозит за съдебно – техническа експертиза, в размер на 682, 84 лева (шестстотин осемдесет и два лева и 84 ст.) и възнаграждението за един адвокат в общ размер за всички инстанции на 4000 лева (четири хиляди лева), респективно съдебни разноски в общ размер 5 472, 84 лева (пет хиляди четиристотин седемдесет и два лева и 84 ст.), следва да се възстановяват от бюджета на органа, издал отменения акт – РИОСВ – Смолян. 	
	Водим от горното и на основание чл. 221, ал. 2 АПК, във връзка с чл. 222, ал. 1 АПК Върховният административен съд - шесто отделение, 	
	РЕШИ:

[...]

от „Горубсо – Кърджали“ АД, за произнасяне по същество, при съобразяване със задължителни указания по тълкуването и прилагането на закона, дадени в мотивите на настоящото съдебно решение. 	
	ОСЪЖДА Регионална инспекция по околната среда и водите – Смолян да заплати на „Горубсо-Кърджали“ АД, с ЕИК 108060915, представлявано от изпълнителния директор Ж.К съдебни разноски в общ размер на 5 472, 84 лева (пет хиляди четиристотин седемдесет и два лева и 84 ст.). 	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.